基隆市政府　函

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：杜宇洋
電話：(02)2430-1505 分機112
電子信箱：ab6868@gm.kl.edu.tw

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國111年11月10日
發文字號：基府教學參字第1110145003號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1

主旨：有關國立東華大學原住民族課程發展協作中心辦理
「pzyugi ta 一起舞動！―111年宜花地區原住民族實驗教
育成果分享」活動，請貴校踴躍報名參與，請查照。

說明：
一、依據國立東華大學 111年 11月 8日東原課發中字第

1110024129號函辦理。
二、旨揭活動概述如下:
(一)日期與時間:111年11月25日（星期五）9:00-17:00。
(二)活動地點:國立東華大學原住民民族學院（花蓮縣壽豐

鄉志學村大學路2段1-45號）
(三)參加對象：
１、原住民族教育相關領域學者專家。
２、關心原住民族教育或原住民族實驗教育議題之社會人

士。
(四)報名方式:
１、報名網址：https://reurl.cc/5p6xGn
２、報名截止日期：即日起開放至111年11月14日（星期

一）止，或人數額滿提早截止報名。
３、111年11月17日（星期四）公布錄取與備取名單，並

email通知信。錄取者請回信或回電確認是否出席。
三、請貴校給予出席人員公（差）假登記，並協助支應出差旅

費。
四、旨揭活動相關資訊，請逕至facebook搜尋粉絲專頁「國立

東華大學原住民族課程發展協作中心」，或至中心官方網

國立基隆女子高級中學
111/11/10

1110008429

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

站https://ieiw.ntcu.edu.tw/yihua查詢。
五、如有相關問題請逕洽承辦人許瑋，電話:03-890-5938；電

子郵件awii@gms.ndhu.edu.tw。
六、檢附實施計畫書乙份。

正本：基隆市各公立國民中小學、基隆市各私立國民小學、二信學校財團法人基隆市
二信高級中學國中部、基隆市各公私立高中職

副本：本府教育處課程教學科電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁